Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа № 38

имени Петра Максимовича Бежко»

П Р И К А З

    27.01.2023 г.                     № 47-о

Ст. Нововеличковская

О проведении школьного этапа Всероссийских спортивных игр

школьных спортивных клубов 2022/2023 учебного года

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29 мая 2017 г. №

240 «об объявление в Российской Федерации Десятилетия детства» и пункта 3.2

поручения Правительства Российской Федерации от 10 декабря 2014 г. № АД-П12-197

пр.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийских спортивных игр школьных спортивных

клубов (далее - ШСК):

1 этап - школьный - в общеобразовательных организациях в период с 27 января

2023 г.
2. Руководителю спортивного клуба Барабашовой С.А.:

2.1. Обеспечить необходимые организационные мероприятия по проведению

школьного этапа ШСК и направление итогов на муниципальный этап согласно

Положению.

2.2  обеспечить участие победителей школьного этапа на муниципальном этапе

согласно Положению.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя

спортивного клуба Барабашову С.А.

Директор МАОУ МО Динской район                                   Я.Г.Ярославская

СОШ № 38 имени П.М.Бежко

С приказом ознакомлена:

Барабашова С.А.

		2023-03-10T11:21:34+0300
	МАОУ МО Динской район СОШ №38 имени П.М. Бежко
	Ярославская Я.Г.
	Я являюсь автором этого документа